
九州国際大学付属高校 

野球部 OB 八九会会員、関係者各位 

 

令和元年5月1日 

九州国際大学付属高校 

野球部OB八九会  

会長 世良 孝憲 

 

拝啓 

 
晩春の候、八九会会員、ご関係者の皆様にはますますご清栄のことと存じ上

げます。 

平素は九州国際大学付属高校野球部ＯＢ八九会の活動にご尽力いただき誠にあ

りがとうございます。 

さて本年の定期総会、懇親会を下記の通り開催いたします。 

つきましては、同期生並びに連絡可能な皆さまをお誘いいただきご出席下さい

ますようお願い申し上げます。 

今年も夏本番前に皆様と共に現役諸君の活躍を祈念したく存じますので、振る

ってのご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日時：令和元年 6 月 22 日（土曜日）18 時 30 分～ 

 

場所：小倉リーセントホテル 

北九州市小倉北区大門 1 丁目 1番地 17 号  

           ☎093-581-5673 
会費：9,000 円（本年度の年会費を含んでおります） 

 

総会：18 時 30 分より 

議案/①平成30年度  事業報告、会計報告 

議案/②令和元年度 事業計画、会計予算案 

 

懇親会：19 時より 

以上 


